
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

OppettfT ENVISEP Sri : servizio triennale di gestione dell'impianto di pretrattamento
°° ' dei reflui del P.O. Garibaldi di Nesima" Impegno spesa anno 2016.

Liquidazione fattura

SETTORE TECNICO

Bilancio 2016
Aggregato di spesa Sub aggregato di spesa
Aut.ne n.
OR.

Reg.to al n.

i attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

'er l'Ufficio Riscontro

I Responsabile del Settore

Seduta del giorno 30 Gii) 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
Tecnico Patrimoniale e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
mdget

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Dominato con Decreto del Presidente della Regione

Siciliana n.205/serv. 1/S.G. del 24 giugno 2014, giusta

xt. 33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009 -

,' addetto alla verifica della compatibilita economica

,ista di liquidazione n

II Dirigente Resfftfnsatnle/tlel Settore
Economico Finanziaflo.l'atrimoniale

(Dott. @iaiÌMca Ftoccella)

Settore Tecnico

II Responsabile dell'istruttoria
D.ssa M. fciiisa Grasso

Il Responsabile del procedimento

II dirigenteJte"is]\ nsabile del Settore
ìx)re Vitale

la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

'on l'assistenza, quale Segretario

del
Sig. Salvatore Udda

ia adottato la seguente deliberazione



Premesso che:

- con deliberazione del Commissario Straordinario n. 730 del 20/03/2014 è stata indetta procedura

negoziata aperta per l'affidamento in economia del servizio di gestione dell'impianto di

pretrattamento dei reflui provenienti dal presidio ospedaliere Garibaldi di Nesima;

con deliberazione n ° 1425 del 29/05/2014 è stato provveduto all'aggiudicazione dell'appalto per

l'affidamento del " servizio triennale di gestione integrale dell'impianto di pretrattamento dei reflui

provenienti dal presidio ospedaliere Garibaldi di Nesima all'impresa ENVI-SE.P S.r.L, con sede in

Catania, via Strada 29 Z.I, per un importo netto pari ad € 20.155,20 oltre € 1.950,00 ( per oneri di

sicurezza non soggetti a ribasso);

- Con nota prot. n° 1533 del 02/07/2014 è stato comunicato alla ditta ENVI-SEP che con

deliberazione n. 1425 del 29/05/2014 è stata disposta l'aggiudicazione definitiva del servizio di che

trattasi a favore della ditta medesima;

in data 21/01/2015 è stato formalizzato apposito contratto avente ad oggetto l'affidamento di che

trattasi tra questa Azienda e la ditta ENVI-SEP;

giusta verbale redatto in data 15 gennaio 2015 è avvenuta la consegna del servizio in parola

all'impresa ENVI.SE.P ;

Ritenuto

- doversi impegnare la spesa di € 6.718,40 + iva occorrente a garantire la copertura economica del

servizio in parola nell'anno in corso sul C.E.20002000045 del bilancio corrente, autorizzando il

Settore Tecnico ad emettere le relative autorizzazioni ed ordini sulla procedura AREAS;

Considerato

- che la ditta in parola ha svolto, nel trimestre gennaio/ febbraio/marzo 2016 il servizio di che trattasi,

come si evince dagli appositi formulari di lavoro, emettendo pertanto relativa fattura n. 55 del

19/05/2016 del complessivo importo di € 1.842,09 ( iva esclusa), sulla quale è apposto il visto di

regolare esecuzione a cura del tecnico incaricato;

Ritenuto

- liquidare e pagare la fattura n. 55 del 19/05/2016 del complessivo importo di € 1.842,09 ( iva

esclusa), emessa dalla ditta Envisep a fronte del servizio di che trattasi nel periodo relativo al I

trimestre dell'anno 2016; CH

autorizzare la somma di € 2.026,30 ( iva inclusa), necessaria per coprire la spesa relativa al servizio •

di cui sopra, effettuato nel I trimestre dell'anno 2016, facendola gravare sul e.e. 20002000045 del

bilancio corrente;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva ( DURC) emesso dai competenti Enti

Previdenziali;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico che, con la sottoscrizione del presente atto,

ne attesta la piena legittimità, nonché, la correttezza formale e sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.



D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

- IMPEGNARE la spesa presuntiva di € 6.718,40 +iva sul C.E. 20002000045 del bilancio 2016,
autorizzando il Settore Tecnico ad emettere le relative autorizzazioni ed ordini sulla procedura
AREAS.

- LIQUIDARE E PAGARE alla ditta Envisep Sri la fattura n. 55 del 19/05/2016 del complessivo

importo di € 2.026,30 ( iva inclusa) sulla quale è apposto il visto di regolare esecuzione a cura del

tecnico incaricato, emessa dalla stessa a fronte dell'espletamento del servizio di pretrattamento dei

reflui del P.O. Garibaldi di Nesima, nel primo trimestre dell'anno 2016.

- AUTORIZZARE la spesa di € 2.026,30 ( iva inclusa) sul C.E. 20002000045 - bilancio corrente .

CONFERIRE al presente atto la clausola della esecuzione immediata .

Allegati:

Deliberazione n ° 1425 del 29/05/2014

Fattura 55 del 19/05/2016

Dure

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

DEBSETTbl^CECNICO

IL DIRE
Dott.ss.

IL SEGRETARIO

IL DIRETTORE AMMIMSTRATIVO
Dott. GifSvarhMArmino

IL DI
Doft. Giorgio\E 'io Santonocito


